

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 347, 356, 3263 ปริมาณงาน 189.00 ตร.ม.  
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / แผนป้ายแสดงเครื่องหมาย(55.12.17.17 )

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงอยุธยา / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 3,594,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานป้ายจราจร

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 10 มกราคม 2562 เป็นเงิน 3,571,800.55 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 เกரியงไกร เดชไชยปรการ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รอ.ขท.(ว)อยุธยา

7.2 อรรถสิทธิ์ แสงระยับ กรรมการกำหนดราคากลาง นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

7.3 อธิรยุทธ์ อุดมมณีชนกิจ กรรมการกำหนดราคากลาง ชม.ขท.อยุธยา

เกரியงไกร เดชไชยปรการ

10 มกราคม 2562 16:04:56

ราคา 10771.00 บาท 16/2562

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง, ประเภทราคากลางก่อสร้างงานป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 347, 356, 3263 ปริมาณงาน 189.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. W - BEAM GUARDRAIL 3.2 MM. THICKNESS ; CLASS "I" , TYPE "II" (DWG.NO.RS-603)	เมตร	2.000	1,429.19	2,858.38	1.3603	1,944.12	3,888.25
2	2. ป้ายจราจรแบบแขวนสูง ( OVERHANG SIGN ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 2.0 มม.) ชนิด MICROPRISMATIC พื้น,ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว)(มีเฟรม)	ตร.ม.	94.500	6,131.00	579,379.50	1.3603	8,339.99	788,129.93
3	3. ป้ายจราจรแบบแขวนสูง ( OVERHEAD SIGN ใช้แผ่นอลูมิเนียมอัลลอยด์หนา 3.0 มม.) ชนิด MICROPRISMATIC พื้น,ตัวอักษร, เส้นขอบหรือเครื่องหมายสะท้อนแสงสีต่างๆ (เหลือง,เขียว,แดง,น้ำเงิน,ส้ม,ขาว)(มีเฟรม)	ตร.ม.	94.500	6,748.51	637,734.19	1.3603	9,179.99	867,509.81

เกรียงไกร เดชไชยปราการ

10 มกราคม 2562 16:05:19

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประเภทราคากลางก่อสร้างงานป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 347, 356, 3263 ปริมาณงาน 189.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงอยุธยา/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	4. งานโครงสร้างรับแผ่นป้าย OVERHANG (DWG NO.RS-502 SPAN = 4.25 M. MAX. FOUNDATION TYPE "C" แผ่นป้ายไม่มากกว่า 108,000 ตร.ซม.)	แผง	7.000	133,693.12	935,851.84	1.3603	181,862.75	1,273,039.25
5	5. งานโครงสร้างรับแผ่นป้าย OVERHEAD (DWG NO.RS-405 TRUSS SPAN = 18.00 M. FOUNDATION PILE FOOTING)	แผง	2.000	234,960.42	469,920.84	1.3603	319,616.65	639,233.31
							<b>รวมราคากลาง</b>	<b>3,571,800.55</b>


เกรียงไกร เดชไชยปราการ

10 มกราคม 2562 16:05:19


แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม


ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง    ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานป้ายจราจร ทางหลวงหมายเลข 347, 356 , 3263 ปริมาณงาน 189.00 ตร.ม. ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง    แขวงทางหลวงอุบลราชธานี/กรมทางหลวง

  
( เกียงไกร เดชไชยปราการ )

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

  
( อรรถสิทธิ์ แสงระยับ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

  
( จีรยุทธ์ อุดมณีธนิกิจ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

  
(นายทรงยศสินทร์ ชนปทาธิป)  
ผอ.ขท.อุบลราชธานี

๑๙ ส.ค. ๒๕๖๑